



Powiatowy Urząd Pracy
w Drawsku Pomorskim

Drawsko Pomorskie, dn. 24.10.2024 r.

OFERTY PRACY

Powiatowy Urząd Pracy Drawsko Pomorskie

Aktualne na dzień – 24.10.2024 r.

GMINA: Drawsko Pomorskie, Ostrowice

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Pielęgniarka	Przychodnia Lekarzy Rodzinnych Zdrowie Drawsko Pomorskie ul. Obrońców Westerplatte 1A, 78-500 Drawsko Pomorskie Tel.: 604 968 841	Umowa o pracę na okres próbny	8 000,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe (w tym licencjat). Inne: Umiejętności z zakresu pracy pielęgniarki, osoby do 50 roku życia. Zakres obowiązków: Wykonywanie prac w gabinecie zabiegowym, wykonywanie EKG.	Drawsko Pomorskie	Do 02.11.2024
Pracownik fizyczny	Lireco Tech Sp. z o.o. ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia Tel.: 661 621 195	Umowa o pracę na czas określony	4 500,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Umiejętność: Prawo jazdy kat. B. Inne Predyspozycje techniczne, mile widziane uprawnienia SEP lub gotowość wyrobienia, doświadczenie zawodowe mile widziane, organizacja pracy własnej.	Drawsko Pomorskie	Do 02.11.2024
Elektryk	Kontakt PUP tel. 94 36 36 741	Umowa o pracę na czas określony (prace interwencyjne)	4 300,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie. Inne: obsługa elektronarzędzi, umiejętność montażu szaf rozdzielczych, minimum rok doświadczenie zawodowego jako elektryk. Zakres obowiązków: montaż rozdzielni elektrycznych, montaż instalacji elektrycznych.	Drawsko Pomorskie	Do 25.10.2024
Asystent kas samoobsługowych z orzeczoną niepełnosprawnością	IPRACUJZDALNIE.PL SPÓŁKA Z O.O. hr@ipracujzdalnie.pl tel.: 602 463 099	Umowa o pracę na czas określony	4 300,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Inne - aktualne badania do celów sanitarno – epidemiologicznych lub chęć do ich wyrobienia Zakres obowiązków: pomoc przy obsłudze kas samoobsługowych obsługa klienta zgodnie z wewnętrznymi procedurami sklepu utrzymanie czystości w miejscu pracy dbanie o ekspozycję towarów przy kasach samoobsługowych (gumy do żucia, batoniki itp.) pracownik na tym stanowisku nie pracuje na kasie standardowej, nie sprząta całego sklepu, nie rozładowuje towaru. Jest to tylko i wyłącznie praca z klientem używającym kas samoobsługowych	Drawsko Pomorskie	Do 27.10.2024
Robotnik budowlany	Kontakt PUP tel. 94 36 36 728	Umowa o pracę na czas określony (prace interwencyjne)	4 300,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie ogólnokształcące. Zakres obowiązków: Specjalizuje się w szeroko pojętych pracach budowlanych i remontowo-budowlanych. Dbanie o porządek, stan maszyn, narzędzi, sprzętu.	Drawsko Pomorskie	15.11.2024

GMINA: Kalisz Pomorski

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Tapicer	AURA MEBLE Sp. z o.o. ul. Dworcowa 21 78-540 Kalisz Pomorski tel.: 943616056	Umowa o pracę na czas nieokreślony	4300,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe Zakres obowiązków: Tapicerowanie mebli	Kalisz Pomorski	Do 24.10.2024

Opracowanie: Marta Książek, Marta Stefanowicz, Paulina Musiałkowska.

GMINA: Złocieniec, Wierzchowo

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Młodsza pielęgniarka/ młodszy pielęgniarz/ ratownik medyczny	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail: dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 5 145,00 zł netto	Wykształcenie: wyższe medyczne, prawo wykonywania zawodu pielęgniarki Zakres obowiązków: praca w systemie wielozmianowym, w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności, z bronią palną, przy zwiększonej dyspozycyjności z racji charakteru służby. Inne: posiadająca obywatelstwo polskie; posiadająca uregulowany stosunek do służby wojskowej; korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo; a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.	Wierzchowo	Do 25.10.2024
Młodszy psycholog	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail: dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 5 586,00 zł netto	Wykształcenie: wyższe z tytułem magistra o kierunku psychologia. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: praca w systemie jednozmianowym, w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności. Inne: obywatelstwo polskie, uregulowany stosunek do służby wojskowej, korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo;	Wierzchowo	Do 25.10.2024

				dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.		
Młodszy instruktor/ młodszy inspektor informatyki	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail: dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 5 272,00 zł netto	Wykształcenie: preferowane wykształcenie wyższe I lub II stopnia albo średnie na kierunkach technicznych związanych z informatyką, teleinformatyką, elektroniką, elektrotechniką lub mechatroniką. Zakres obowiązków: praca w systemie jednozmianowym, służba w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności. Inne: obywatelstwo polskie, uregulowany stosunek do służby wojskowej, korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie	Wierzchowo	Do 25.10.2024
Nauczyciel historii i wiedzy o społeczeństwie	Szkoła Podstawowa im. 2 WDP gen. Jana Henryka Dąbrowskiego ul. Długa 26 a 78-530 Wierzchowo tel. 94 36 18 217 e-mail: sp@wierzchowo.pl	Umowa o pracę na czas określony	4 908,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze wyższe magisterskie, studia I lub II stopnia, studia podyplomowe w zakresie historii i wiedzy o społeczeństwie. Inne: umiejętność realizacji kształcenia w powierzonym przedmiocie. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: realizacja planu dydaktyczno-wychowawczego według tygodniowego rozkładu zajęć, realizacja programu kształcenia.	Wierzchowo	Do 28.10.2024
Pracownik socjalny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Parkowa 5a 78-530 Wierzchowo tel. 94 36 18 376 e-mail: gops@gopsWierzchowo.pl	Umowa o pracę na okres próbny	Od 5 200,00 zł brutto do 5 450,00 zł brutto w zależności od awansu zawodowego + dodatek stażowy + dodatek terenowy 400,00 zł brutto + dodatek motywacyjny 1000 zł brutto	Wykształcenie: 1. Wykształcenie zgodne z wymaganiami określonymi w art. 116 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024. poz.1283) tj. 1) posiada dyplom ukończenia kolegium pracowników służb społecznych; 2) ukończyła studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej; 3) do dnia 31.12.2013 r. ukończyła studia wyższe o specjalności przygotowującej do zawodu pracownika socjalnego na jednym z kierunków: a) pedagogika, b) pedagogika specjalna, c) politologia, d) polityka społeczna, e) psychologia, f) socjologia, g) nauki o rodzinie; 4) ukończyła studia podyplomowe z zakresu metodyki i metodologii pracy socjalnej w uczelni realizującej studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej, po uprzednim ukończeniu studiów na jednym z kierunków, o których mowa w pkt 3. 1a. Minister właściwy do spraw zabezpieczenia społecznego w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw szkolnictwa wyższego określi, w drodze rozporządzenia, wymagane umiejętności, wykaz	Wierzchowo	Do 31.10.2024

				<p>przedmiotów minimalny wymiar zajęć dydaktycznych oraz zakres i wymiar praktyk zawodowych dla specjalności przygotowującej do zawodu pracownika socjalnego, realizowanej w szkołach wyższych na kierunkach wymienionych w ust. 1, kierując się koniecznością odpowiedniego przygotowania absolwentów do wykonywania zawodu pracownika socjalnego.</p> <p>1b. Minister właściwy do spraw zabezpieczenia społecznego w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw szkolnictwa wyższego i nauki określi, w drodze rozporządzenia, minimalne wymogi programowe dla studiów podyplomowych z zakresu metodyki i metodologii pracy socjalnej w uczelni realizującej studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej, z uwzględnieniem tematyki wykładów oraz minimalnej liczby godzin ich trwania, biorąc pod uwagę kwalifikacje i umiejętności niezbędne dla prawidłowego wykonywania zawodu pracownika socjalnego.</p> <p>Umiejętności: w nawiązywaniu kontaktów, prawo jazdy kat. B, obsługa komputera.</p> <p>Zakres obowiązków: 1. Praca socjalna; 2. Przeprowadzanie wywiadów środowiskowych; 3. Udzielanie pomocy zgodnie z zasadami etyki zawodowej; 4. Dokonywanie analizy, diagnozy i oceny zjawisk indywidualnych i społecznych, a także formułowanie opinii w zakresie zapotrzebowania na świadczenia z pomocy społecznej oraz kwalifikowanie do uzyskania tych świadczeń; 5. Udzielanie informacji, wskazówek, porad i pomocy w zakresie rozwiązywania spraw życiowych osobom, rodzinom, grupom i społecznościom, które dzięki tej pomocy będą zdolne samodzielnie rozwiązywać problemy będące przyczyną ich trudnej sytuacji lub zaspokajać niezbędne potrzeby życiowe; 6. Pomoc w uzyskaniu dla osób lub rodzin będących w trudnej sytuacji życiowej specjalistycznego poradnictwa, terapii lub innych form pomocy w zakresie możliwości rozwiązywania problemów przez właściwe instytucje państwowe, samorządowe i organizacje pozarządowe.</p>		
Pracownik działu mięsnego	Hektor Sp. z o.o. Złocieniec ul. Włókiennicza 11a 78-520 Złocieniec tel. 94 347 21 06	Umowa o pracę na czas określony	4 300,00 zł brutto	<p>Wykształcenie: zasadnicze zawodowe.</p> <p>Umiejętności: praca w zespole, Doświadczenie zawodowe: mile widziane w obsłudze klientów.</p> <p>Zakres obowiązków: obsługa klientów, przygotowywanie działu, wypiek pieczywa, dbanie o prawidłową rotację towaru, sprawdzanie terminów, utrzymywanie porządku i czystości.</p>	Złocieniec	Do 03.11.2024
Pracownik stacji paliw	Hektor Sp. z o.o. Złocieniec ul. Włókiennicza 11a 78-520 Złocieniec tel. 94 347 21 06	Umowa zlecenie	Od 28,10 zł brutto	<p>Wykształcenie: podstawowe.</p> <p>Inne: chęć do pracy.</p> <p>Doświadczenie zawodowe: mile widziane.</p> <p>Zakres obowiązków: Obsługa klientów, dbanie o wygląd wewnętrzny sklepu, sprawdzanie dat ważności.</p>	Złocieniec	Do 16.11.2024
Kierowca	Drewstal Przemysław Beńko Wierzchowo Ul. Parkowa 3 78-530 Wierzchowo tel. 94 361 82 81 e-mail: kadry@benko.com.pl	Umowa o pracę na okres próbny	8 000,00 zł brutto + premia	<p>Wykształcenie: podstawowe.</p> <p>Uprawnienia: prawo jazdy kat. C+E.</p> <p>Doświadczenie zawodowe: mile widziane.</p> <p>Zakres obowiązków: kierowca międzynarodowy C+E.</p>	Kraje UE	Do 17.11.2024
Pielęgniarka	Kontakt PUP	Umowa o pracę	Od 7 750,00 zł	Wykształcenie: średnie ogólnokształcące.	Darskowo	Do 24.11.2024

	tel. 94 36 36 751	na czas określony (prace interwencyjne)	brutto	Inne: uprawniające do wykonywania zawodu- dyplom z zawodzie, prawo wykonywania zawodu. Doświadczenie zawodowe: 1 rok. Zakres obowiązków: wykonywanie czynności medycznych na zlecenie lekarza, sporządzanie dokładnych sprawozdań o chorych mieszkańcach, pełnienie funkcji pracownika pierwszego kontaktu, wspieranie mieszkańca i pomoc w rozwiązywaniu jego problemów, wykonywanie czynności higieniczno-pielęgnacyjnych.		
Pracownik socjalny	Kontakt PUP tel. 94 36 36 751	Umowa o pracę na czas określony (prace interwencyjne)	Od 4 900,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe, praca socjalna, ukończyła studia podyplomowe z zakresu metodyki i metodologii pracy socjalnej w uczelni realizującej studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej, po uprzednim ukończeniu studiów na jednym z kierunków pedagogika, pedagogika specjalna, politologia, polityka społeczna, psychologia, socjologia, nauki o rodzinie, posiada dyplom ukończenia kolegium pracowników służb społecznych. ukończone studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej do dnia 31 grudnia 2013 r. ukończyła studia wyższe o specjalności przygotowującej do zawodu pracownika socjalnego na jednym z kierunków pedagogika, pedagogika specjalna, politologia, polityka społeczna, psychologia, socjologia, nauki o rodzinie. Zakres obowiązków: przyjęcie nowo przybyłego mieszkańca, udział w adaptacji i rozpoznaniu potrzeb, problemów mieszkańca, prowadzenie spraw mieszkańców, w tym akt osobowych, rent, zasiłków, emerytur, odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS, przeprowadzanie wywiadów środowiskowych, współpraca z Sądami, KRUS,ZUS, MOPS, UMK itp., współpraca z personelem Działu Opiekuńczo-Terapeutycznego w zakresie doboru metod postępowania z mieszkańcami, umożliwienie, podtrzymanie bądź nawiązanie kontaktu z rodzinami podopiecznych, organizacja odwiedzin mieszkańców, rozwiązywanie problemów mieszkańca wykraczających poza sprawy związane z pobytem DPS, prowadzenie formalności związanych z pochówkiem mieszkańca.	Darskowo	Do 24.11.2024
Murarz	Usługi Budowlane Zdzisław Rudziński Ul. Wolności 16 m. 6 78-520 Złocieniec tel. 600 245 163 e-mail: 123budowa@gmail.com	Umowa o pracę na czas nieokreślony	5 000,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze branżowe. Umiejętności: umiejętność murowania. Doświadczenie zawodowe: 3 lata. Inne: sumienność. Zakres obowiązków: zgodny ze stanowiskiem.	Złocieniec	Do 17.11.2024

GMINA: Czaplinek

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Praser tworzyw sztucznych	B.S. Sp. z o.o. Ul. Poznańska 23 78-550 Czaplinek tel. 94 375 32 64 e-mail: kadry@bsczaplinek.pl	Umowa o pracę na okres próbny	4 300,00 zł brutto + premia	Wykształcenie: podstawowe. Inne: zdolności manualne, chęć do pracy, dokładność, sumienność. Zakres obowiązków: praca manualna, usuwanie wypyłek. Montaż drobnych elementów, prace związane z pakowaniem wyrobów.	Czaplinek	Do 31.10.2024
Elektryk	Zakład Gospodarki Komunalnej w Czaplinku Sp. z o.o. Ul. Grunwaldzka 1 78-550 Czaplinek tel. 94 375 50 11 e-mail: kadry@zgkczaplinek.pl	Umowa o pracę na czas określony	5 000,00 zł brutto	Wykształcenie: min. zasadnicze zawodowe. Umiejętności: prawo jazdy kat. B, umiejętność czytania rysunków technicznych oraz schematów elektrycznych. Inne: wiedza z zakresu elektryki, mile widziane uprawnienia SEP (eksploatacja G1), zaangażowanie, samodzielność i odpowiedzialność, dobra organizacja pracy i kultura osobista. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: montaż, diagnoza i naprawa instalacji, podzespołów oraz urządzeń elektrycznych. Prace konserwacyjne i montażowe maszyn i urządzeń wod.-kan.	Czaplinek	Do 08.11.2024
Magazynier	B.S. Sp. z o.o. Ul. Poznańska 23 78-550 Czaplinek tel. 94 375 32 64 e-mail: kadry@bsczaplinek.pl	Umowa o pracę na okres próbny	4 500,00 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Umiejętności: Obsługa komputera i wykorzystanie Internetu, planowanie i organizacja pracy własnej, zaangażowanie, odpowiedzialność, dyspozycyjność. Uprawnienia: obsługa wózka widłowego- aktualne uprawnienia UDT. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: Przyjmowanie dostaw towaru (załadunek i rozładunek). Kompletowanie i pakowanie zamówień wysyłkowych. Prowadzenie i sporządzanie dokumentów magazynowych. Samodzielność w działaniu.	Czaplinek	Do 15.11.2024
Pomoc nauczyciela	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Czaplinek Ul. Pławińska 4-6 78-550 Czaplinek tel. 94 375 15 50	Umowa o pracę na czas określony	4 666,00 zł brutto + dodatek stażowy	Wykształcenie: wyższe. Uprawnienia: przygotowanie pedagogiczne. Zakres obowiązków: pomoc nauczycielom i wychowawcom w organizacji i prowadzeniu pracy opiekuńczo-wychowawczej, dbałość o bezpieczeństwo i zdrowie wychowanek, pomoc w opiece nad wychowanekami podczas spacerów i wycieczek, czuwanie nad należytą higieną wychowanek, opieka nad wychowanekami podczas pełnienia dyżuru.	Czaplinek	Do 15.11.2024

OFERTY ZEWNĘTRZNE

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Lekarz – specjalista medycyny rodzinnej	Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chełmie Ul. Wołyńska 11 22-100 Chełm tel. 563 05 19, 563 00 78	Umowa o pracę na czas nieokreślony	15 000,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe, kierunek lekarski. Inne: uprawnienia: lekarz specjalista medycyny rodzinnej lub w trakcie specjalizacji lub lekarz z inną specjalizacją uprawniającą do pracy w podstawowej opiece zdrowotnej lub lekarz z aktualnym prawem wykonywania zawodu. Mile widziane doświadczenie zawodowe. Miejsce pracy: MSP ZOZ w Chełmie Przychodnia Nr 1 ul. Wołyńska 11 oraz Przychodnia Nr 2 ul. Połaniecka 11. W związku ze specyfiką stanowiska istnieje możliwość uzgodnienia innej formy zatrudnienia. Zakres obowiązków: sprawowanie opieki medycznej w ramach podstawowej opieki zdrowotnej.	Chełm	Do 30.12.2024
Lekarz – specjalista dermatolog lub w trakcie specjalizacji	Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chełmie Ul. Wołyńska 11 22-100 Chełm tel. 563 05 19, 563 00 78	Umowa o pracę na czas nieokreślony	15 000,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe, kierunek lekarski. Inne: uprawnienia: specjalista dermatolog lub w trakcie specjalizacji. Mile widziane doświadczenie zawodowe. W związku ze specyfiką stanowiska istnieje możliwość uzgodnienia innej formy zatrudnienia. Zakres obowiązków: sprawowanie opieki medycznej nad pacjentami.	Chełm	Do 30.12.2024
Kelner	PPHU Jolanta Bonkowska-Misiak Ul. Poniatowskiego 44 72-200 Nowogard tel. 691 125 617 e-mail: jolanta.misiak@wp.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 800,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe Umiejętności: znajomość języka angielskiego w zakresie podstawowej komunikacji. Inne: książeczka do celów sanitarno-epidemiologicznych Zakres obowiązków: Obsługa gości restauracyjnych. Wystawianie faktur. Odbieranie telefonów. Meldowanie gości. Dbanie o porządek.	Łobez	Do 30.11.2024
Pozostali kucharze	PPHU Jolanta Bonkowska-Misiak Ul. Poniatowskiego 44 72-200 Nowogard tel. 691 125 617 e-mail: jolanta.misiak@wp.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 5 200,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe Umiejętności: znajomość języka angielskiego w zakresie podstawowej komunikacji. Inne: książeczka do celów sanitarno-epidemiologicznych Zakres obowiązków: Przygotowywanie potraw zgodnie z wytycznymi szefa kuchni. Sprzątanie i dbanie o porządek w pomieszczeniach kuchennych. Obróbka wstępna mięsa, warzyw, owoców.	Łobez	Do 30.11.2024
Kierowca w transporcie międzynarodowym C+E	Veba Transport Sp. z o.o. Ul. Przemysłowa 23/20 64-920 Piła tel. 500 155 163 e-mail: kadry.veba@gmail.com	Umowa o pracę na okres próbny	Od 4 500,00 zł brutto miesięcznie + dodatki, zgodnie z pakietem mobilności - w zależności od systemu od 8 000,00 do 9 000,00 netto miesięcznie	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe, podstawowe, średnie zawodowe, zasadnicze branżowe. Uprawnienia: prawo jazdy kat. C + E. Inne: prawo jazdy kat. C+E, aktualna karta kierowcy oraz kurs na przewóz rzeczy, aktualne badania lekarskie i psychotesty, podstawowa znajomość języka angielskiego lub niemieckiego, mile widziane doświadczenie zawodowe, mile widziane uprawnienia ADR, wykształcenie bez znaczenia. Zakres obowiązków: transport międzynarodowy towarów. Główne trasy: Holandia, Belgia, Francja. Samochody różnego typu marek Scania i Mercedes Actros. Główna baza znajduje się w Holandii, zapewniony jest bezpłatny transport do bazy i z powrotem. Na miejscu znajduje się centrum logistyczne, kantyna, kuchnia, zaplecze socjalne. Informacje o załadunkach i rozładunkach kierowca dostaje do komputera pokładowego znajdującego się w każdym aucie. Pracodawca zapewnia	Piła	Do 29.10.2024

				opiekę polskiego koordynatora. Pierwsza umowa - o pracę na okres próbny 3 m-ce, zatrudnienie od zaraz. System pracy do wyboru: 2/1, 3/1, 4/1 (tydzień rekompensaty w domu).		
Pracownik budowlany	Veba Transport Sp. z o.o. Ul. Przemysłowa 23/20 64-920 Piła tel. 500 155 163 e-mail: kadry.veba@gmail.com	Umowa o pracę na okres próbny	Od 4 300,00 zł brutto + 47,50 euro za każdy dzień pracy	Wykształcenie: podstawowe, zasadnicze branżowe, zasadnicze zawodowe. Znajomość języków: niemiecki, w mowie - A1 - początkujący, w piśmie - A1 – początkujący, angielski, w mowie - A1 - początkujący, w piśmie - A1 – początkujący. Inne: mile widziane doświadczenie zawodowe (do przyuczenia), mile widziana znajomość j. angielskiego lub niemieckiego, wykształcenie bez znaczenia. Zakres obowiązków: prace ogólnobudowlane w Holandii (Roosendaal), w ramach polskiej umowy o pracę. Dowóz busem firmowym z Piły, zakwaterowanie na koszt pracodawcy, dodatkowe ubezpieczenie wypadkowe za granicą, dodatkowe świadczenia socjalne. Pierwsza umowa - o pracę na okres próbny 3 m-ce, zatrudnienie od zaraz, jedna zmiana od pn. do pt. w zakresie 09:00 - 18:00, w sob. od 09:00 do 14:00.	Piła	Do 29.10.2024
Cieśla szalunkowy	FIRMA BUDOWLANA "FASADA" KRZYSZTOF PARZOCH Ul. Modrzejowska 42 42-500 Będzin tel. 533 188 883 e-mail: budmechbedzin@gmail.com	Umowa zlecenie	Od 12 000,00 zł do 14 000,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: formowanie szalunków. 1 umowa/na umowę - zlecenie z możliwością przedłużenia. Praca terenie Niemiec.	Lipsk Niemcy	Do 03.11.2024
Murarz	FIRMA BUDOWLANA "FASADA" KRZYSZTOF PARZOCH Ul. Modrzejowska 42 42-500 Będzin tel. 533 188 883 e-mail: budmechbedzin@gmail.com	Umowa zlecenie	Od 12 000,00 zł do 14 000,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: wykonywanie prac murarskich. 1 umowa /na umowę - zlecenie z możliwością przedłużenia, Praca terenie Niemiec.	Lipsk Niemcy	Do 03.11.2024
Majster budowy	FIRMA BUDOWLANA "FASADA" KRZYSZTOF PARZOCH Ul. Modrzejowska 42 42-500 Będzin tel. 533 188 883 e-mail: budmechbedzin@gmail.com	Umowa zlecenie	Od 12 000,00 zł do 16 000,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Znajomość języków obcych: niemiecki, w mowie - B2 - wyższy średnio zaawansowany, w piśmie - B2 - wyższy średnio zaawansowany. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: nadzór nad powierzonymi robotami budowlanymi oraz planem budowy, praca umowa - zlecenie 1 miesiąc z możliwością przedłużenia - teren wykonywanej pracy Niemcy - Lipsk	Lipsk Niemcy	Do 03.11.2024
Pracownik magazynowy	KOSCHEM Sp. z o.o. sp. k. Stare Węgorzynko 8 73-155 Stare Węgorzynko tel. 91 57 72 514	Umowa zlecenie	Od 4 300,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze branżowe. Umiejętności: obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą. Zakres obowiązków: kompletowanie i przygotowanie towaru do wysyłki, załadunek , owijanie palet, prace porządkowe na terenie magazynu.	Stare Węgorzynko	Do 20.11.2024
Pakowacz ręczny	KOSCHEM Sp. z o.o. sp. k. Stare Węgorzynko 8 73-155 Stare Węgorzynko tel. 91 57 72 514	Umowa zlecenie	Od 4 300,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Inne: pracodawca zapewnia transport Ińsko, Węgorzynko, Węgorzyno. Zakres obowiązków: pakowanie wyrobów gotowych na produkcji	Stare Węgorzynko	Do 20.11.2024

Opracowanie: Aleksandra Piekut, Katarzyna Nowak, Alicja Maciejewska, Anna Rasztubowicz.

Opracowanie zbiorcze: Powiatowy Urząd Pracy Drawsko Pomorskie- Centrum Aktywizacji Zawodowej